פעילות הוועד והאופן שבו מתקבלות החלטות במסגרת הוועד מכוונים

לשימור ערכים של דמוקרטיה ארגונית.

מהי אחריותם של חברי ועד מנהל? כיצד עליהם לנהוג? בחלק זה נעסוק במשמעותה
של ההחלטה להיות חברי ועד מנהל, ונבחן את החובות הנובעות מתוקף התפקיד.

ראשית נבהיר מה אומר החוק לגבי התפקיד.

חוק העמותות

את מסדירים )1999 )התשנ"ט, החברות וחוק )1980 )התש"ם, העמותות חוק
פעולתן של עמותות וחברות לתועלת הציבור. החקיקה קובעת כי ניהול העמותה
הוועד לפעול לטובת "על חברי כי הוועד המנהל. לשון החוק קובעת בידי מופקד
ולהחלטות האסיפה הכללית". מהי העמותה במסגרת מטרותיה ובהתאם לתקנון

משמעותה של קביעה חוקית זו?

תפקידי הוועד המנהל